
Shkolla ime ndodhet ne
f.Debresh. Eshtë një
shkollë e mirë me klasa
të mjaftueshme. Numri i
nxënësve nuk është

shumë i madh.
Në shkollën time mungojnë disa kushte por me
ato që i kemi kalojmë shumë mirë..
Në shkollën time mungon kantina, laboratori dhe
disa mjete per oren e fiskultures. Por megjithatë
ne mundohemi të punojm me këto kushte.
Kemi mësues të mirë që na mësojnë dhe na
edukojnë në mënyrën me te mire te mundshme.
Shkolla eshte nje pasuri shume e madhe, sepse ti
meson gjerat qe cdo kush duhet ti di. Prandaj une
e vleresoj shume shkollen time...
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